36. *...* que ita et no alit fieri spe munitis et nobilib p...
... r... ipius munitis sua per bonali recognicion' alti sunt

**IRROMISSIO ADMISSA EST PER JASKMANICKI STAP:
KOWSKI**

Munitis tunc pmi et promitus Veneslaus de Zablazze Vnion
Nobilibus Veneslaus Stradomsky et Secum
comparat cor offo et actis pntibus castren castren pmi shen
stans per bonali in Vin rllom s sua pme palam et per ediffi
fuit pma hestern die Quo sub Joannes Jaskmanicki dedit
et libere aduic sit mtrdm cum ad hual et pncipua possessore in Cortes
sua s Jozas Villazum klockewige et solga in tra pmi et con s
sten' Quos abree Staphkowicki et Joz Jozare mscdm s tunc
pmi shen super sumam mille floz pcese comom s per pffatum
Joannem Jaskmanicki eidz Andree Staphkowicki actis tunc
pmi shen script' oberdientij caridz Villazum ven Cneffonna in M
e ducem pffato Staphkowicki demidavit quam in pncipua ems
munitis et pffatorum Nobilm pffiterent que ita et no atz fieri
ipe munitis pnt et nobiles pffati rllom ipius munitis sua per
bonali recognicion' alti sunt

**PROHIBITIO DOBROSTANSKI NOMINE JASKMANICKI CON
CHMELECKI**

Coram offo et actis pntibus Castren pmi Nobilis Generans Do:
brostansky stans personal' nomine et eor parte Quo soram Jvan:
m s Jaskmanicki et Andree fratrum germanorum Andria pncip
Aditione quod abtrozum Castellani Miedziowien per Nobilem be:
bastianum Chmelecky ad exequucionem Assertors per luerz
tata manifesta batur et bolemter pntis est in et cont' Quodum
Sebastianum Chmelecky pma ipe in cont' m Jnscedum s super
soma iporum Jozas Villazum Justiscon e d'equatoria super
pffati Castellani Miedziowien per sonam in bonis pffati m m 21
Doming et proprietat' haberi importare per Certum Munitem
procurant volent per hanc importacionem bona ipoz per luerz
affert' onerare in Damnum et miziam iporum Jaskmanicki
no mediove offerens cum ipoz p pmissi foro Competent' Jure qe
lo quo itera atqz itera bolemter pntis est

**Dembowski praestitit in zamentum super offm vice
geren** 37.

Munitis tunc pmi Promitus Maffius przylapka de pmi cor offo
et actis pntibus castren pmi stans per bonali in Vin rllom s sua
fuit pma quemadmodum ex mandato offi castri pmi stant additae ad
p nuctiar rota in zament' Quo bo Hieronimo Dembowsky de Dembowet
in Maszkowka Jodi quigz Hieronim Dembowsky in locu Quos: Nicolai
Mlodoglyk Vice capitanei pmi st ad oia pna offo et Vice capitanei
pntis est corpale in zamentum de fidelitate in ista admin' strone quigz
pertinet ad locu pntis offi ems ems in zament' tenor est tal' qz
Hieronim Dembowsky Juro Deo omnipoten in trinitate Vno pntis
Jvanibus Appo bitidz dignis ad imaginem crucis fidei qd fidelitatem
faciam e d'erebo quigz ad offm Vice capitanei pmi st pertinet
Vbi Vice capitanei Vice capitaneus ems in loco Quos: Nicolai Mlodoglyk
Vice capitanei pmi st pnt tam prop' in firmitat' quam et alia s ad
legittimas causas id exere no valent ita me d'ent Adinet et
bonali qz pna pmissa ita fieri et no atz ipe munitis qm b red:
Dent cor offo pntis fuit

**oblata est zello ex actis castren saroged pro
Jwan de Vstianowa cont' Demian**

Actum in castro pmi b feria quarta post festum sancti Vaz:
Golomei Agli proxima Anno d'ni 1565. 29/III
Oblata est zello munitis ad offm et acta pncipua castren pmi st
ex actis castren pmi b saroged sub sigillo et subseripcione
manu Notarij castren Saroged per Labo no cum Jvan Vjeliki
de Villa Vstianowa subditu Myce Barbare de Dobrowy Leon:
bort' secundaru Napicaru Mici Andra comit' de Gorka
tenentis bonoru lesko cont' Jvan Demian vbi pntis d'ent
td de Villa Vbtryky Capitaneus pmi st quam rllom pntis act'
pntibus mscribi et Actuarij qd offm illi admisit emg rllom s
tenor est tal' pntis in castro Saroged sabato post festu' sancti Bartholy apt
proximo Anno d'ni 156 quinto
Promitus Officij Oryshowy de Stenckowa munitis tunc Saroged
et trarum Vstia pntis habens in manibus bras Anter offm
misterialit' d'ni Jvan cor offo comstrabat bonis Galant et nite:
quos nraty tonos et pncipus m d' riforma et pene s de
Nobiles Joanne Vlazowsky et Laurem Gubryki cor officio